ПРИКАЗ

от  27.08.2020

№ 94А/1

О создании рабочей группы по разработке

программы воспитания и календарного плана

воспитательной работы МБОУ Мурзицкая СШ

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» с целью приведения

основных образовательных программ НОО, ООО и СОО МБОУ Мурзицкая

СШ  в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке рабочих программ воспитания и

календарных планов воспитательной работы МБОУ Мурзицкая СШ (далее –

рабочая группа) в составе:

Руководитель

группы:

заместитель директора по воспитательной работе Канчурова Е.А.

Члены группы: учитель начальных классов, классный руководитель 1 класса

Платонова С.Ю.;

учитель начальных классов, классный руководитель 2 класса

Шорина Г.А.;

учитель русского языка и литературы, классный руководитель 5

класса Старкова Н.В.;

учитель истории, классный руководитель 7 класса Дубкова А.А.;

учитель русского языка и литературы, классный руководитель 10

класса Платонова Е.Ю.;

2. Рабочей группе разработать проекты рабочих программ воспитания МБОУ

Мурзицкая СШ  в срок до 30.04.2021 и проекты

календарных планов воспитательной работы МБОУ Мурзицкая СШ в срок

до 01.06.2021 в соответствии с дорожной картой по разработке рабочей

программы воспитания и календарного плана воспитательной работы МБОУ

Мурзицкая СШ

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:

Заболотина З.М.

https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/902389617/XA00MAI2MO/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/76351/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/76351/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/76351/